
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 
 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

JID: PCR99ETRpo42123021  

Č. j. PPR-40018-45/ČJ-2019-990640 Praha 30. 07. 2020 
Počet listů: 2 

 
 
 
GuardWings, s.r.o. 
Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 24664456 
 
 
Objednávka č. 2 - k Rámcové dohodě na dodávky paralyzérů a příslušenství pro období 2020 -
2021 č. j  PPR-40018-27/ČJ-2019-990640 (dále jen „RD“) 
 
 
V souladu s čl. 3 Zboží odst. 1 a čl. 4 Doba a místo plnění odst./1/, /2/ a /3/ RD, Vás žádám o 
zajištění dodávky zboží dle níže uvedené specifikace: 
 
Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do  30. 11. 2020. Celková částka objednávky činí 
11.740.872,00 Kč vč. DPH. 
 

 Název zboží – obchodní označení Ks  
bez DPH 

Ks 
 vč. DPH 

Celkem 
ks 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
vč. DPH 

TASER X26P DEP, černý (2letá záruka) 32 500,00 39 325,00 50 1 625 000,00 1 966 250,00 

TASER X26 DEP, žlutý (2 letá záruka) 32 500,00 39 325,00 20 650 000,00 786 500,00 

C - Ostrá standardní hlavice - 4,6 m 1 160,00 1 403,60 1 500 1 740 000,00 2 105 400,00 

Z - Ostrá standardní hlavice - 7,6 m 1 390,00 1 681,90 1 500 2 085 000,00 2 522 850,00 

S - Simulační hlavice 6,5 m - Nevodivá 1 190,00 1 439,90 2 000 2 380 000,00 2 879 800,00 

XDPM-baterie pro X26 E - prodloužený 
úchop 

1 710,00 2 069,10 20 34 200,00 41 382,00 

Baterie PPM pro X26 P 1 990,00 2 407,90 70 139 300,00 168 553,00 

Baterie TPPM pro X26 P 1 990,00 2 407,90 50 99 500,00 120 395,00 

Baterie XPPM pro X26 P 2 320,00 2 807,20 200 464 000,00 561 440,00 

Stehenní pouzdro s držákem dvou hlavic 
Pravé- Blade-tech® 

4 020,00 4 864,20 70 281 400,00 340 494,00 

Pouzdro Blade-tech® opaskové pravé 2 070,00 2 504,70 30 62 100,00 75 141,00 

Pouzdro Blade-tech® opaskové levé 2 070,00 2 504,70 10 20 700,00 25 047,00 

Kabel propojovací pro stahování dat 
TASER® P 

6 100,00 7 381,00 20 122 000,00 147 620,00 

CELKEM objednávka č. 2:     5 540 9 703 200,00 11 740 872,00 

 
 



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné RD čl. 4 Doba a místo plnění 
odst. /2/. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 30. 07. 2020 
 
 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 


